
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          05-05-24 * Los  : 10.10             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 234 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  157    17    17    17    17     0     0     0 MIEZEN  132    25     0     0     0 OS2      45     0     0     0     0 PVA     146 DIVERS

   52     0     0     0     0     0 POELEN               64     4     0     0     0 AS2      69     4     4     0     0 POT   

   42     0     0     0     0 SPECIA                     10     2     2     0     0 SERIE     9     7     7     6     6 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  15 Deelnemers  * Inzet :400.15      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   17.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  5  202598 BE2096257-22 12.18400 1574.5959   0.75   1.50   5.00     -     -     -      -   8.63      -   3.00

  2   19.92 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  7       2 BE2055302-23 12.18420 1574.1880   0.75   1.50   5.00  6.00     -     -      -   5.17      -   3.00

  3   45.99 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  1  204261 BE2066807-22 12.20260 1566.0184  13.80      -      -     -     -     -      -   3.45  29.20*  3.00

  4    5.35 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 13       3 BE2054354-23 12.19300 1564.4633   0.75   1.50   0.50*    -     -     -      -      -      -   3.00

  5   17.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  2  206766 BE2067532-22 12.22100 1564.4338  13.80   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  6    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20  7  209420 BE2022143-23 12.24149 1559.9449   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  5       2 BE2067522-22 12.22510 1556.3869   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  8    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 11  202115 BE2020754-23 12.20029 1554.1529   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9    5.81 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  8       2 BE2021443-23 12.21280 1553.7094   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 10    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  6  206050 BE2020719-23 12.22410 1552.9456   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  4       2 BE2088076-21 12.20129 1552.1637   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12   10.46 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  4       4 BE2096234-22 12.20410 1550.2972   0.75   1.50      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 11  206906 BE2065785-22 12.23500 1545.9975   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    1.58 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  2  205946 BE2021749-23 12.23280 1543.0519      -      -      -     -     -     -      -   1.70      -      -

 15    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 14       2 BE2053160-20 12.25459 1542.5183   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13 11       3 BE2067533-22 12.24040 1542.2626   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 16       3 BE2022101-23 12.25479 1542.1397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    6.97 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  7       3 BE2021452-23 12.22370 1540.2363   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   3.00

 19    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 13       4 BE2022122-23 12.25589 1540.0605   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12 11       4 BE2021431-23 12.22390 1539.8492   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 10       2 BE2053648-20 12.24430 1535.8604   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 22    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 10       5 BE2022172-23 12.26259 1534.9809   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 12       5 BE2055315-23 12.22030 1534.2522   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 24    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  4       4 BE2067371-22 12.24500 1533.4932   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 25    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  7       5 BE2021583-23 12.24520 1533.1142   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 26    5.81 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11 10       2 BE2020714-23 12.24380 1530.4531   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 27    1.39 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 21  203710 BE2065370-22 12.23310 1525.7271      -   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 28    4.88 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 19       6 BE2022129-23 12.27289 1523.2576   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 29    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  8       3 BE2020735-23 12.25250 1521.6000   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 30    4.88 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  9       6 BE2021580-23 12.26110 1518.2915   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 31    3.95 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  3  202312 BE2087209-21 12.23150 1518.2889   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    3.25 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 17       2 BE2065376-22 12.24140 1517.5813      -   1.00*     -  2.50     -     -      -      -      -      -

 33    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  5       3 BE2020755-23 12.23249 1514.9346   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    4.88 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  6       4 BE2020741-23 12.23269 1514.5562   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 35    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 12       7 BE2022141-23 12.28169 1514.4452   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 36    3.02 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20  5       8 BE2022111-23 12.28199 1513.8978   0.75      -      -  0.50*    -     -      -      -      -   2.00

 37    7.67 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  6       6 BE2055368-23 12.23560 1512.6779   0.75      -      -  1.75* 3.75     -      -      -      -   2.00

 38         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 24       3 BE2020624-23 12.24570 1509.5220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39   18.18 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  2       5 BE2021402-23 12.25220 1508.9461  13.80      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 40    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  5       6 BE2066803-22 12.25230 1508.7603   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 41    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 15       9 BE2065053-22 12.29009 1506.4561   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 42    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 20      10 BE2022138-23 12.29029 1506.0950   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 43   20.51 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  1       7 BE2067561-22 12.27310 1503.5705  13.80      -      -     -  3.75  2.50*     -      -      -   2.00

 44    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 15       7 BE2055363-23 12.25160 1497.7674   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 45    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       4 BE2020728-23 12.27360 1497.4564   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 46    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       5 BE2020725-23 12.27380 1497.0937   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 47    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  5       6 BE2020709-23 12.27470 1495.4639   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 48         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 12       4 BE2020618-23 12.26320 1492.0166      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20  2      11 BE2053181-20 12.30259 1491.2591   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 50    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20 17      12 BE2022109-23 12.30279 1490.9052   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 51    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20  3      13 BE2053211-20 12.30369 1489.3148   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 52    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  9       7 BE2021427-23 12.27160 1488.0597   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 53    1.63 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2  204517 BE2065314-22 12.27340 1486.6756   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 54    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 14       8 BE2055364-23 12.26330 1483.6910   0.75      -      -     -  1.00*    -      -      -      -   1.00

 55    1.63 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  3       9 BE2096246-22 12.26370 1482.9669   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 56   12.83 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  6       5 BE2067994-22 12.27260 1482.2459  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57    1.63 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  8      10 BE2055356-23 12.26420 1482.0629   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 58    9.49 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  5       6 BE2051639-20 12.27300 1481.5273   8.95*     -      -     -     -     -   1.25      -      -      -

 59    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13 13       8 BE2021557-23 12.29350 1481.3087      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 60    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 28       3 BE2065722-22 12.29480 1480.0143      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 61    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  8       9 BE2067385-22 12.29450 1479.5420      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 62    2.32 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  7       7 BE2068000-22 12.27580 1476.5161      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 63    3.25 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  4       2 BE2021603-23 12.28330 1476.1241      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          05-05-24 * Los  : 10.10             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 234 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    2.32 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 16       8 BE2020626-23 12.28050 1475.2686      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 65    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 32       4 BE2065702-22 12.30150 1475.2656      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 66    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  7  2  205708 BE2021924-23 12.29369 1473.3947      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 67    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  4       8 BE2066802-22 12.28510 1471.0911      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 68         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23 17  204178 BE2020649-23 12.29078 1467.5340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14 10       2 BE2019208-23 12.27550 1466.9148      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 70    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  8       5 BE2088074-21 12.27489 1466.5675      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 71    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  4       3 BE2087228-21 12.28010 1465.8520      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 72         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23 13       2 RO0108306-23 12.29368 1462.4534      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 10       6 BE2088070-21 12.28219 1460.7379      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 74    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 20  6      14 BE2022114-23 12.33279 1459.7289      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 75    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 17       7 BE2020748-23 12.28339 1458.6295      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 76    3.25 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  1      11 BE2098120-21 12.28540 1458.5889      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 77    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  6      10 BE2021579-23 12.31460 1458.4952      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 78    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  7  3       2 BE2021922-23 12.31179 1455.8417      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1338,4 -----------------------------------------------------------

  *    2.88 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  1       4 BE2021729-23 12.34020 1429.8496      -      -      -     -  1.40* 1.70*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POT 0.35 0.70 / POT 0.50 1.00 / 

VANDEGAER ROGER 1.68 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 8 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS 1 & SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

AANGEPASTE INKORVINGSUREN SERMAISES VAN 19u TOT 20u!!!

INSCHRIJVEN DUIVEN LEERVLUCHT EN WEDSTRIJDEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          05-05-24 * Los  : 10.10             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 127 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  14 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  2  202598 BE2055302-23 12.18420 1574.1880      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  8       2 BE2054354-23 12.19300 1564.4633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15  4  209420 BE2022143-23 12.24149 1559.9449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3  202115 BE2020754-23 12.20029 1554.1529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  204261 BE2021443-23 12.21280 1553.7094      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  6  206050 BE2020719-23 12.22410 1552.9456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  2  205946 BE2021749-23 12.23280 1543.0519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15 11       2 BE2022101-23 12.25479 1542.1397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2       2 BE2021452-23 12.22370 1540.2363      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15 10       3 BE2022122-23 12.25589 1540.0605      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  6       3 BE2021431-23 12.22390 1539.8492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15  7       4 BE2022172-23 12.26259 1534.9809      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  7       3 BE2055315-23 12.22030 1534.2522      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  6  2  206766 BE2021583-23 12.24520 1533.1142      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11 10       2 BE2020714-23 12.24380 1530.4531      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15 14       5 BE2022129-23 12.27289 1523.2576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  8       3 BE2020735-23 12.25250 1521.6000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  6  3       2 BE2021580-23 12.26110 1518.2915      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  1       2 BE2020755-23 12.23249 1514.9346      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2       3 BE2020741-23 12.23269 1514.5562      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15  9       6 BE2022141-23 12.28169 1514.4452      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15  2       7 BE2022111-23 12.28199 1513.8978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  1       4 BE2055368-23 12.23560 1512.6779      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14 14  203710 BE2020624-23 12.24570 1509.5220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1       4 BE2021402-23 12.25220 1508.9461      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15 15       8 BE2022138-23 12.29029 1506.0950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11 10       5 BE2055363-23 12.25160 1497.7674      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       4 BE2020728-23 12.27360 1497.4564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       5 BE2020725-23 12.27380 1497.0937      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  5       6 BE2020709-23 12.27470 1495.4639      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14  6       2 BE2020618-23 12.26320 1492.0166      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15 12       9 BE2022109-23 12.30279 1490.9052      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       5 BE2021427-23 12.27160 1488.0597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  9       6 BE2055364-23 12.26330 1483.6910      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  3       7 BE2055356-23 12.26420 1482.0629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  6  6       3 BE2021557-23 12.29350 1481.3087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1  204517 BE2021603-23 12.28330 1476.1241      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14  9       3 BE2020626-23 12.28050 1475.2686      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  3  2  205708 BE2021924-23 12.29369 1473.3947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 14  9  204178 BE2020649-23 12.29078 1467.5340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  8  6  202312 BE2019208-23 12.27550 1466.9148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 14  6       2 RO0108306-23 12.29368 1462.4534      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 15  3      10 BE2022114-23 12.33279 1459.7289      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 8 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS 1 & SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

AANGEPASTE INKORVINGSUREN SERMAISES VAN 19u TOT 20u!!!

INSCHRIJVEN DUIVEN LEERVLUCHT EN WEDSTRIJDEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


